様式第81号(第96条関係)

小切手用紙返納書（受領書）
年　　月　　日
興部町指定金融機関　　御中
興部町会計管理者（　氏　名　）

下記のとおり町小切手用紙を返納します。

記

	小切手用紙の記号番号
	枚数

	№　　　　　　から　　№　　　　　　まで
	枚

	№　　　　　　から　　№　　　　　　まで

	№　　　　　　から　　№　　　　　　まで

	合計

	（返納の理由）

小切手用紙受領書

上記のとおり町小切手用紙を受領しました。
年　　月　　日
興部町会計管理者（　氏　名　）　様

興部町指定金融機関　　　　㊞

(備考)　この様式は2部作成し、1部を指定金融機関へ送付し、1部は受領書として使用すること。